РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш
ул.Калинина, 11
тел. 23-6-12

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223 Барагаш j.
Калинина ором, 11
тел. 23-6-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                JОП
№ 2
с. Барагаш                                                              от 09.02. 2021 года

О внесении изменений в постановление Главы сельской администрации МО Барагашское сельское поселение № 66 от 15.11.2018 г «Об утверждении Муниципальной программы Муниципального образования Барагашское  сельское поселение «Обеспечение экономического роста и обеспечение благоприятных условий жизни населения на 2019-2024 годы»»
      В соответствии с Положением о муниципальных программах МО Барагашское сельское поселение от 02.11.2019 года № 60 и Решения Сессии Совета депутатов от 30.12.2019 года № 89/1 О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.09.2019 года № 86/1»О бюджете МО Барагашское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
Постановляю:
1.Внести изменение в Муниципальную программу МО Барагашское сельское поселение № 66 от 15.11.2018 г. «Обеспечение экономического роста и обеспечение благоприятных условий жизни населения на 2019-2024 годы»

2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по ул. Калинина 11, ул. Партизанская 1, разместить на официальном сайте администрации МО Барагашское сельское сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Специалиста 1 разряда  администрации МО Барагашское сельское поселение.

Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                                      А.П.Какпаков

Приложение № 1
к Постановлению № 7
  От «5» февраля 2020 года

О внесении изменений Муниципальную программу Муниципального образования Барагашское  сельское поселение «Обеспечение экономического роста и обеспечение благоприятных условий жизни населения на 2019-2024 годы»»

1. В паспорте муниципальной программы МО Барагашское сельское поселение «Обеспечение экономического роста и обеспечение благоприятных условий жизни населения на 2019-2024 годы»

а) в пункте  Ресурсное обеспечение программы»
- цифры «1744,5» заменить цифрами «1976,71»
- цифры «1744,5» заменить цифрами «1179,5»

2. В паспорте подпрограммы поселение «Обеспечение экономического роста и обеспечение благоприятных условий жизни населения на 2019-2024 годы»

а) в пункте  Ресурсное обеспечение программы»
     - цифры «503,14» заменить цифрами «331,12»
- цифры «503,14» заменить цифрами «331,12»
      - цифры «413,61» заменить цифрами «472,72»
- цифры «413,61» заменить цифрами «472,72»

3. В приложении № 3 муниципальной программы

- цифры «1744,5» заменить цифрами «1976,71»
- цифры «1744,5» заменить цифрами «1179,15»
     - цифры «503,14» заменить цифрами «331,12»
- цифры «503,14» заменить цифрами «331,12»
      - цифры «413,61» заменить цифрами «472,72»
- цифры «1744,5» заменить цифрами «1976,71»

Приложение3
	к муниципальной программе
 МО Барагашское  сельское поселение
                                         «Обеспечение экономического роста и обеспечение благоприятных условий жизни населения»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Муниципальная программа поселения
	Обеспечение экономического роста и обеспечение благоприятных условий жизни населения»

	Всего
	2619,52
	2089,62
	1976,71
	1744,5
	1744,5
	1744,5

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение»
	2619,52
	2089,62
	1976,71
	1744,5
	1744,5
	1744,5

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники

	1.1.
	Обеспечивающая программа
	Создание условий реализации муниципальной программы
	Всего
	1880,20
	1172,87
	1179,15
	1744,5
	1744,5
	1744,5

	бюджет  МО Барагашское                      сельское поселение
	1880,20
	1172,87
	1179,15
	1744,5
	1744,5
	1744,5

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.1.
	Основное мероприятие
	 Повышение эффективности муниципального управления
	Всего
	1880,20
	1172,87
	1179,15
	1431,0
	1431,0
	1431,0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	1880,20
	1172,87
	1179,15
	1431,0
	1431,0
	1431,0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Обеспечивающая программа
	Развитие экономического и налогового потанцевала
	Всего
	0
	503,14
	331,12
	0
	0
	0

	бюджет  МО Барагашское                      сельское поселение
	0
	503,14
	331,12
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники

	1.2.1
	Основное мероприятие
	Формирования эффективной системы управления и распоряжения муниципальными финансами
	Всего
	0
	503,14
	331,12
	0
	0
	0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	0
	503,14
	331,12
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.
	Подпрограмма
	Развитие культурно-досуговой деятельности
	Всего
	739,32
	413,61
	472,72
	313,5
	313,5
	313,5

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение»
	739,32
	413,61
	472,72
	313,5
	313,5
	313,5

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.1
	Основное мероприятие
	Развитие культурно досуговой деятельности

	Всего

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.2
	Основное мероприятие
	Развитие физической культуры и спорта

	Всего
	739,32
	413,61
	472,72
	313,5
	313,5
	313,5

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	739,32
	413,61
	472,72
	313,5
	313,5
	313,5

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.3
	Основное мероприятие
	Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649223  с. Барагаш

ул.Калинина, 11

тел. 23

-

6

-

1

2

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БАРАГАШ

J

УРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649223 Барагаш

j

.

Калинина ором, 11

тел. 23

-

6

-

1

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J

ОП

№

2

с. Барагаш

от

09.02.

2021

года

О внесении изменений в постановление Главы сельской администрации

МО Бар

агашское сельское поселение № 66

от 15.11.2018 г

«Об

утверждении Муниципальной программы Муниципального

образования

Барагашское  сельское поселение «

Обеспечение

экономического роста и обеспечение благоприятных условий жизни

населения на 2019

-

2024 годы»»

В соответствии с Положением о муниципальных программах МО

Барагашское сельское поселение от 02.11.2019 года № 60

и Решения Сессии

Совета деп

утатов от 30.12.2019 года № 89/1

О внесении изменений в

Решение Совета депутатов от 30.09.2019 года № 86/1»О бюджете МО

Барагашское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов.

Постановляю:

1.Внести изм

енение в Муниципальную программу МО Барагашское сельское

поселение

№ 66 от 15.11.2018 г.

«

Обеспечение экономического роста и

обеспечение благоприятных условий жизни населения на 2019

-

2024 годы»

2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стен

дах по

ул. Калинина 11, ул. Партизанская 1, разместить на официальном сайте

администрации МО

Барагашское сельское

сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

обнародования.

4.К

онтроль над исполнением настоящего постановления возложить на

Специалиста 1 разряда  администрации МО

Барагашское сельское поселение.

Глава сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение                                      А.П.Какпаков